PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12.03.2021 г.
№ 10
с. Паново

О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2020 год муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2020 год муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в составе:
Аверьянова Ольга Николаевна – глава Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, председатель комиссии;
Газенкампф Дмитрий Владимирович – главный специалист Администрации сельсовета Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Селиванова Марина Андреевна – главный специалист по финансам Администрации сельсовета Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края (по согласованию);

Мякшина Галина Сергеевна – депутат Пановского сельского Совета народных депутатов, председатель постоянной комиссии планово – бюджетной и по социальным вопросам;

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Пановского сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Лесной, Молодежный, разъезд Паново, и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Сельсоветы» «Пановский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам (Г.С.Мякшина).
Председатель сельского Совета
народных депутатов
Н.А.Троценко
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист Администрации Пановского сельсовета
Д.В.Газенкампф